
ZARZĄDZENIE NR 117/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), uchwały Nr LXV/442/22 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 
2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 14.200,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 14.200,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.  Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 335 190,46 0,00 8 335 190,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 920,00 14 200,00 228 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 14 200,00 39 900,00 
 75095  Pozostała działalność 798 180,46 -14 200,00 783 980,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00 -14 200,00 23 200,00 

Razem: 108 482 463,45 0,00 108 482 463,45 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2ECB7EE-3578-46AA-B153-DA3680FF1EFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


